Администрация Цветнопольского сельского поселения

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.10.2023                                                                                                          № 80

О присвоении адресов

На основании заявления ПАО «Россети Сибирь» от 19.10.2023 «О
присвоении объекту адресации адреса или аннулирования его адреса» в лице
доверенного лица гр. Якименко Софии Геннадьевны, руководствуясь
Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Цветнопольского сельского поселения Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области, в связи с упорядочением адресного
хозяйства
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Земельному участку с кадастровым номером 55:01:140101:554
площадью 1762 кв.м., присвоить следующий адрес:

Российская Федерация, Омская область, Азовский немецкий
национальный муниципальный район, Цветнопольское сельское поселение,
село Цветнополье, переулок Светлый, з/у 3.

2. Зданию с кадастровым номером 55:01:140101:1626 общей площадью
99,1 кв.м., расположенному в границах земельного участка с кадастровым
номером 55:01:140101:554, присвоить следующий адрес:

Российская Федерация, Омская область, Азовский немецкий
национальный муниципальный район, Цветнопольское сельское поселение,
село Цветнополье, переулок Светлый, дом 3.

3. Земельному участку с кадастровым номером 55:01:140101:555
площадью 937 кв.м., присвоить следующий адрес:

Российская Федерация, Омская область, Азовский немецкий
национальный муниципальный район, Цветнопольское сельское поселение,
село Цветнополье, переулок Светлый, з/у 3а.

4. Сооружению с кадастровым номером 55:01:140101:1700 общей
площадью 616 кв.м., расположенному в границах земельного участка с
кадастровым номером 55:01:140101:555, присвоить следующий адрес:

Российская Федерация, Омская область, Азовский немецкий
национальный муниципальный район, Цветнопольское сельское поселение,
село Цветнополье,  переулок Светлый, сооружение 3а.

5. Контроль за исполнением возложить на помощника главы
администрации, Дедуль Федора Федоровича.

Глава Цветнопольского сельского поселения
Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области                                           А.Н. Смирнов